
- 1 - 

S M L O U V A   O   D Í L O  
 

podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
  
 
 

1. Objednatelem: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 
se sídlem:  Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 

  IČ:   00092096   
DIČ:   CZ00092096    
Zastoupen:   Mgr. Bronislavem Vajdíkem   
Bank. spojení:  KB a.s., Uherské Hradiště 
Číslo účtu:  115-909880257/0100  
Ve věcech smluvních:   
Ve věcech technických:    
 

a 
 

2. Zhotovitelem: FIREL spol. s r.o. 
  se sídlem:        Křižíkova 70, 612 00 BRNO  
  IČ: 25525719  

DIČ:  CZ25525719 
Zastoupen:  Ing. Jiřím Měřínským 

  Bank. spojení:  
  Číslo účtu:  

 
 

1. Předmět a místo plnění: 
 

1.1.   Předmětem této smlouvy je výměna akumulátorů vč. dodání materiálu (dále jen 
servis) na tomto zařízení:  UPS GE LanPro LP33 30kVA 
 

1.2. Termín dodání do 20. 10. 2018 
  
1.3.   Místo: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Cukrovar 304, 768 21 Kvasice 

 
 

2. Specifikace servisu zařízení a cena 
        

2.1.   Zhotovitel provede na zařízení dle článku 1.1. výměnu akumulátorů. V tomto servisu 
jsou zahrnuty následující položky:  
 
Práce + doprava     1 x   6 800,- Kč             
Materiál akumulátor CSB GP12260 40 ks   1 490,- Kč 
Celková cena  66 400,- Kč 



- 2 - 

2.2.   Částky jsou uvedeny bez DPH.    
 

2.3.   Tento servis bude prováděn technologií předepsanou výrobcem a o jejím průběhu 
bude sepsán Servisní protokol. 

 
2.4.   Zhotovitel zahájí servis na příslušném pracovišti objednatele po předešlé domluvě 

s objednatelem.  
 

       
3. Fakturace 
 

3.1.   Fakturace ceny dle článku 2.1. bude provedena po provedení servisu. Přílohou faktury 
bude servisní protokol podepsaný zástupcem objednatele. 

 
3.2. Úhrady objednatelem budou provedeny oproti daňovým dokladům zhotovitele 

s termínem splatnosti do 14 dnů po jejich doručení.  
 
3.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedené práce v den předání hotového 

díla a podepsání servisního protokolu. Kupující neposkytuje zálohy. 
 

 3.4.  Zhotovitel prohlašuje, že: 
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy (dále jen „daň“) 
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu 
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny 
- nebude nespolehlivým plátcem 
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou 

činnost 
 
3.5. V případě, že faktura spadá do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být 

vystavená v souladu s ustanoveními § 92 a) – § 92 e) o DPH. Faktura musí zároveň 
obsahovat sdělení, že „daň odvede zákazník“ (kupující), tedy že je faktura vystavena 
v režimu přenesené daňové povinnosti. 

 
 
4. Součinnost objednatele 
 

4.1. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele přístup k zařízení dle článku 1.1. 
k provedení servisu. 

 
4.2. Objednatel je povinen neprodleně sdělit zhotoviteli veškeré změny všech údajů 

obsažených v této smlouvě.  
 
 



- 3 - 

5. Povinnosti zhotovitele 
 

5.1.  Zhotovitel se zavazuje provádět práce v požadované kvalitě dle norem ČSN. 
 
5.2.  Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci, zavazuje se   

dodržovat platné předpisy BOZ, PO, další předpisy a normy. 
 
5.3. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením svých 

povinností.  
 
 

6. Ustanovení společná a závěrečná 
 
6.1. Na práce a dodaný materiál poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců ode dne 

podpisu protokolu o provedení servisu.  
 
6.2. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 
 
6.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou 

smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
6.4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv 

dle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr smluv) ve znění pozdějších 
předpisů provede objednatel. 

 
6.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, 

zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
6.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 

jeden zhotovitel. 
 

 
 
V Uherském Hradišti dne 19. 9. 2018 V Brně dne 14. 9. 2018 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………….……. ……………………………………  
Mgr. Bronislav Vajdík Ing. Jiří Měřínský 
ředitel organizace                jednatel společnosti 

 




